[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
28.03.2019г.
           № 361
Об отмене решения Думы Михайловского
муниципального района
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района,
Дума Михайловского муниципального района

                                                         РЕШИЛА:
        1. Решение Думы Михайловского муниципального района  от  28.09.2017 г.                                                                                   № 228  «Об утверждении Рамочного   соглашения о сотрудничестве» - отменить.

    2. Настоящее решение направить главе района для подписания.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района

В.В. Ломовцев